
秋の総会 Homecomingday 2021 

中止のお知らせ 

 

2021 年 9 月 1 日発送の同窓会会報誌「同窓会だより」でご案内しております 

2021 年 10 月 24 日開催の「秋の総会 Homecomingday 2021」は 

新型コロナウイルス感染症の危機的な状況により、今年も残念ながら中 止と致します。 

感染症防止対策等の準備はしておりましたが 

参加される卒業生皆様の安全を考え、このような判断にご理解頂ければ幸いに存じます。 

新型コロナウイルスの一日も早い終息を心から願うと共に 

卒業生皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

来年こそは、卒業生の皆様との再会を楽しみにしています。 

一般社団法人 芦屋大学・短期大学同窓会 

会 長 白 石 方 一 

 

【備 考】 

1. 同窓会だよりと共に送付している「総会出欠返信葉書」は住所変更等のある方のみご使用下さい。 

 

2. 芦屋学園祭開催についての詳細は芦屋学園ホームページにてご確認ください。 

 


